
 

 

UCHWAŁA NR IX/60/19 

RADY GMINY GOZDOWO      

                 

z dnia 21 czerwca 2019 roku 

 

 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Gozdowo oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych,  

od dnia 1 września 2019 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2019 roku poz. 506 ) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 

Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2018 roku poz. 996 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Gozdowo, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Gozdowo na okres od 1 września 2019 roku, który stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

     /-/ Dariusz Śmigielski 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                              



UZASADNIENIE 

  24 marca 2017 roku Rada Gminy Gozdowo podjęła Uchwałę Nr XXV/189/17  

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego, 

zgodnie z art. 210 ust.1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo oświatowe. Określony w uchwale plan sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Gozdowo, a także granice ich obwodów ustalono na okres od dnia 

1 września 2017 doku do 31 sierpnia 2019 roku. 

  Wobec powyższego Rada Gminy Gozdowo zobligowana jest do podjęcia nowej 

uchwały w sprawie sieci szkół podstawowych z datą obowiązującą od 1 września 2019 roku. 

Przedstawiony projekt Uchwały nie jest tożsamy z załącznikiem Nr 3 do Uchwały  

Nr XXV/189/17 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego 

ustroju szkolnego, ponieważ nie uwzględnia znaczącej zmiany wprowadzonej Uchwałą Nr 

VIII/47/19 Rady Gminy Gozdowo z dnia 29 marca 2019 roku w sprawie likwidacji Szkoły 

Podstawowej w Ostrowach. Obwód Szkoły Podstawowej w Gozdowie został rozszerzony  

o miejscowości znajdujące się w obwodzie zlikwidowanej szkoły. 

  Zgodnie z art. 39 ust.8 ustawy Prawo oświatowe Uchwała podlega opinii Kuratora 

Oświaty oraz związków zawodowych na podstawie art. 19 ustawy o związkach zawodowych  

z dnia 23 maja 1991 roku. Opinia Kuratora Oświaty jest wiążąca i odnosi się do oceny 

zgodności z prawem rozwiązań zaproponowanych w tej uchwale oraz oceny zapewnienia 

dzieciom i młodzieży realizacji obowiązku szkolnego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

     /-/ Dariusz Śmigielski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Rady Gminy Gozdowo 

Nr IX/60/19 z dnia 21 czerwca 2019 roku. 

Sieć publicznych szkół podstawowych, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Gozdowo na okres od 1 września 2019 roku: 

Lp. Nazwa Szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od dnia  

1 września 2019 roku: 

 

1.  Szkoła Podstawowa              

im. Marii Konopnickiej w 

Gozdowie 

Gozdowo ul. Krystyna 

Gozdawy 21,                       

09-213 Gozdowo 

Antoniewo, Białuty, Bonisław, 

Bronoszewice, Czachowo, 

Czachorowo, Czarnominek, 

Dzięgielewo, Gnaty, Golejewo, 

Gozdowo, Głuchowo, Kolczyn, 

Kolonia Przybyszewo, Kowalewo 

Boguszyce, Kowalewo Podborne, 

Kowalewo Skorupki, Lisewo Duże, 

Lisewo Małe, Łysakowo, Rempin, 

Rękawczyn, Rycharcice, 

Węgrzynowo, Stradzewo, 

Zakrzewko, Kozice, Smorzewo, 

Kuniewo, Kurowo, Kurówko, Lisice 

Folwark, Ostrowy, Wilkowo 

2.  Szkoła Podstawowa             

im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Lelicach 

 

Lelice ul. Szkolna 1,          

09-213 Gozdowo 

Bombalice, Cetlin, Lelice, Miodusy, 

Rogienice, Rogieniczki, Reczewo,  

Zbójno 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

     /-/ Dariusz Śmigielski 

 


